Ano 2018, Número 246 Vitória, quarta-feira, 21 de novembro de 2018 Página 76

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Vitória, ES, 19 de novembro de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 567/2018

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO § 2º,
ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
74º Encontro do Colégio de Presidentes dos Tribunais Regionais Eleitorais, que será realizado pelo TRE-
AL.

DESTINO: Maceió - AL
DATA DE CHEGADA: 29/11/2018
DATA DE SAÍDA: 01/12/2018

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: ANNIBAL DE REZENDE LIMA      CARGO/FUNÇÃO: MEM      VALOR: R$ 1.575,00
NOME: ANSELMO LAGHI LARANJA      CARGO/FUNÇÃO: JP      VALOR: R$ 1.522,50
NOME: ALDARY NUNES JUNIOR      CARGO/FUNÇÃO: MEM      VALOR: R$ 1.575,00

Vitória, ES, 19 de novembro de 2018.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)

ZONAS ELEITORAIS

2ª Zona Eleitoral

Editais

EDITAL N.º 103/2018

Por ordem do Excelentíssimo Senhor Dr. FABIO PRETTI, MM. Juiz da 2ª Zona Eleitoral do Estado do
Espírito Santo, tendo em vista o disposto no art. 45, I, da Resolução TSE n° 23.546/2017, FAZ SABER, aos
que o presente Edital virem ou dele conhecimento tiverem, que a agremiação abaixo nominada, do
município de Atílio Vivacqua, apresentou Declaração de Ausência de Movimentação Financeira, relativa
ao exercício financeiro de 2017, facultando a qualquer interessado, no prazo de 3 (três) dias, a
apresentação de impugnação em petição fundamentada.

Prestação de Contas n.° 22-94.2018.6.08.0002

Partido dos Trabalhadores - PT
Presidente: Felício Casemiro Brito
Tesoureira: Wesley Teodoro Ornellas
Advogado: Luiz Fernando Busato  OAB/ES n.° 26.719

DADO E PASSADO, nesta cidade de Cachoeiro de Itapemirim, aos 19/11/2018. Eu, _____________, Itaré
Victor Galvêas Garrute, Chefe de Cartório em substituição, o digitei, fiz imprimir e subscrevo.

ITARÉ VICTOR GALVÊAS GARRUTE
CHEFE DE CARTÓRIO EM SUBSTITUIÇÃO

http://www.tse.jus.br
julia.rosa
Retângulo